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Dziś w ramach ogólnopolskiej akcji Panie z Grupy Charytatywnej zbierają ofiary do puszek na1.
pomoc Kościołowi na Wschodzie. Za ofiarność dziękujemy.

Przy wyjściu z kościoła można nabyć świece ,,Caritas” i wigilijny opłatek. W ciągu tygodnia2.
opłatki u Pana Kościelnego w zakrystii.

W ,,  Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły:  ,,Warto żyć w kościele” i  ,,Pod3.
przychylnym niebem”.

W  czwartek  w  dniu  8  grudnia  przypada  UROCZYSTOŚĆ  NIEPOKALANEGO  POCZĘCIA4.
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, Dodatkowa Msza święta w naszym kościele o godz.11.Od
godz.12  do  13  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  tzw  ,,Godzina  Łaski”.Modlić  się
będziemy za wszystkie dziewczęta, kobiety i matki z naszej parafii.

Zapraszamy  na  RORATY  dzieci,  młodzież  i  dorosłych  od  poniedziałku  do  piątku  o5.
godz.18.Udział w roratach jest najlepszym duchowym przygotowaniem do ŚWIĄT BOŻEGO
NARODZENIA.

W sobotę podczas Mszy św. o g. 18.00 zostanie odprawiona Eucharystia z modlitwą o6.
uzdrowienie, którą poprowadzi ks. Krzysztof Nowak, Proboszcz parafii pw. Miłosierdzia Bożego
w Gdańsku. Zapraszamy wszystkich, szczególnie zmagających się z cierpieniem duchowym,
czy fizycznym. 

W przyszłą niedzielę gościć będziemy kleryka naszego Seminarium. Będzie dawał świadectwo7.
o swoim powołaniu i zbierał składkę .Będzie to w naszej parafii szczególny dzień modlitw o
powołania kapłańskie i zakonne.

ŻYWY RÓŻANIEC modli się w grudniu o ,,Silną wiarę dla dzieci i młodzieży naszej parafii”8.
Spotkanie Żywego Różańca na modlitwie w środę o godz.17,30.

We wtorki o godz.17,15 wystawienie Najświętszego Sakramentu podczas którego Wspólnota9.
Modlitewna Marana Tha modli się na różańcu ,,O pokój w Ukrainie”. Serdecznie do wspólnej
modlitwy zapraszamy.

Zachęcamy do nabycia zdrapki adwentowej. Ministranci i lektorzy rozprowadzają zdrapki po10.
Mszach Świętych.

W najbliższą sobotę, 10 grudnia o godzinie 14.00 w naszej parafii odbędzie Msza Święta w11.



intencji Pszczelarzy Rejonowego Koła Pszczelarzy w Pszczółkach.

Na  piękne  rodzinne  i  przyjacielskie  przeżywanie  niedzieli,  na  dobry  doping  dla  polskich12.
piłkarzy niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Kiedy ludzie przestają wierzyć w Boga, to nie jest tak,
że w nic nie wierzą, ale wierzą w cokolwiek”/Gilbert Chesterton/


